

# BØRNEHØJENS GRUNDEJERFORENING

Referat af generalforsamling onsdag d 29. marts 2017

1. Jørgen Steøn blev valgt som dirigent
2. a) Formanden Anders fortalte om årets arbejde i bestyrelsen

Vi fortsætter vores samarbejde med vores græsmand, hvilket vi er tilfreds med.

I den forbindelse takker vi Johs for det store arbejde med at holde fortovskanter og fliser rene. Tusind tak for det!!!

Snerydningen varetages af Roskilde Ejendomsservice, og udgifterne hertil er heldigvis små, da vi kun har fået ryddet 3 gange.

I løbet af dette år har der været 2 dødsfald – Anni Hauschildt nr 33 og Birte Christensen nr. 53. Nr. 33 er solgt.

Den årlige arbejdsdag forløb planmæssigt. Der er ikke de store opgaver, men en god anledning til at nyde en fælles frokost.

b) FORS begynder at grave til fjernvarme allerede i april/ maj i år. Yderligere information omdeles, når vi modtager det.

I den forbindelse vælger vi at lægge nyt asfalt, når gravearbejdet er slut. Vi skal også bekoste nye kantsten og fliser. Som det kan ses af det skriftlige overslag bliver de samlede udgifter ca. 1 million. Det kan vi ikke klare uden at optage et lån på 450 000 kr. Derfor må vi hæve det årlige kontingent med 500 kr.

Vi skal have møde med FORS, hvor vi får afklaret, hvor meget de betaler af asfalteringen

Uddrag af den følgende debat:

Der bliver indhentet fælles tilbud fra VVS ang fjernvarme.

Nr. 50 Det er vigtigt, vi får tilbud fra en lokal, som kender vores huse og hurtigt kan komme i tilfælde af problemer.

Nr 17 Er der en beskrivelse af vejarbejdet til grundlag for tilbud?

Nr 24 Vær opmærksom ang udfasning af Naturgas

Nr 30 Er de fleste fliser ikke fine?

Nr 17 Skriftlig afstemning ang formandens beretning

Nr 59 Kan vi få forskellen på de to tilbud?

De er næsten identiske.

Nr 57 Jeg holder kanterne, og der er mange huller i vejen.

Nr 14 Vi har en bestyrelse, som varetager vores interesser - det har jeg min fulde tillid til!

Nr 13. Hvis der stemmes NEJ, er det ensbetydende med, at vi ikke har nogen bestyrelse!!!

Jørgen Steøn: Spørg ind til bestyrelsens arbejde - kom gerne med gode idéer, men stop den kedelige kritik.

Afstemning: 1 blank, 3 NEJ 50 JA